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امام جمعه شیروان؛
 ارزش قیام ۹ دی به اندازه

 ۲۲ بهمن است
امام جمعه شــیروان گفت: پــس از بهمن 57، دی ماه 
نیــز یادآور خاطرات بزرگی در ذهن مردم ما شــد، اگر 
مردم در ســال 57 انقلاب را شکل دادند از سال ۸۸ به 
بعد اتفاقاتی افتاد که این مردم میخ انقلاب را محکم و 

دشمن را نابود کردند.
 

حجت الاسلام و المســلمین حسین تکمیلی در خطبه 
های عبادی سیاســی نماز آدینه با اشــاره به یاد مرگ 
و کســانی که به یاد خدا و معاد و روز قیامت هســتند، 
گفت: مومن آخرت گرا کســی است که  پیشاپیش خود 
به یاد مرگ است لذا آینده انسان مرگ است پس دنیای 
خودمان را خوب هزینــه و مصرف کنیم چون هر طور 

مصرف کردیم برداشت ما در آنجا خواهد بود.
وی یکی از ویژگــی های تربیت فرزنــدان را ویژگی 
آخرت گرایی دانست و گفت: در درون خانه باید آخرت 
برای فرزندان ترســیم شود و فرزندان بدانند که صحنه 

پاسخگویی هم وجود خواهد داشت.
امــام جمعه شــیروان گفت: انقلاب اســلامی ویژگی 
هایی دارد که یکی از ویژگی های آن علمی اســت که 

برافراشته است.
حجت الاســلام تکمیلی افزود: اگــر انقلاب قوت پیدا 
کرده اســت و از یک کشور مســتعمره به یک کشور 
صاحب عزت تبدیل شده یکی از دلایلش این است که 

مردم و رهبرانش قیام لله کردند.
خطیب نماز جمعه شــیروان خاطرنشــان کرد: در فتنه 
داعــش مدافعین حرم برای چه رفتنــد؟ برای الله بود، 
در طول چهل و اندی سال ایام بهمن یادآور مبارزات و 
قیام لله بود و پیروری ملت و مردم مقابل رژمی فاســد 

بود.
حجت السلام تکمیلی ادامه داد: بعد از سال ها از بهمن، 
دیماه هم یادآور خاطرات بزرگی در ذهن مردم ما شــد. 
اگر مردم در سال 57 انقلاب را شکل دادند از سال ۸۸ 
به بعد اتفاقاتی افتاد که این مردم میخ انقلاب را محکم 

و دشمن را نابود کردند.
رئیس شــورای فرهنگ عمومی شهرســتان شیروان 
تصریح کرد: در فتنه بزرگ آمریکایی صهیونیســتی در 
ســال ۸۸ که به بهانه انتخابات بود، بــرای اینکه این 
ملت را کنار بزنند که در آن ایام بســیاری از خواص هم 
موضع نگرفتند اما مردم در ۹ دی بصورت گســترده در 
خیابان ها حاضر شــدند و مشت محکمی بر دهان یاوه 

گویان زدند.
امام جمعه شــیروان با اشــاره به اینکه در ۹ دی مردم 
آمدند و در اوج فتنه ها وفاداری خودشان را نشان دادند، 
خاطرنشــان کرد: البته در سه سال گذشته در ۱۳ دیماه 
مالک انقلاب سردار بزرگ اسلام حاج قاسم سلیمانی را 

به شهادت رساندند، مردم دوباره آگاهتر شدند.
احتمال افزایش کرونا و آمادگی 

بیمارستان های خراسان شمالی برای 
ارائه خدمات درمانی

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی خراسان 
شمالی بر ضرورت آمادگی و ارائه خدمات درمانی برای 
افزایش احتمالی موارد کووید ۱۹ در بیمارســتان های 

استان تاکید کرد.
دکتر سید جواد پورنقی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: 
با توجه به شــیوع مجدد بیمــاری کووید ۱۹ در برخی 
از کشــورها و احتمال افزایش موارد بیماری در کشــور 
و اســتان، لازم است بیمارســتان ها و مراکز بهداشتی 
درمانی اســتان آمادگی لازم برای مواجه با آن را داشته 

باشند که این موضوع در استان انجام شده است.
وی تاکید کرد: مراکز بهداشتی درمانی استان، آمادگی 
ارائــه هرگونه خدمات در این خصــوص را دارند و می 

توانند پاسخگوی نیاز مراجعان باشند.
وی با اشــاره به اقدامات انجام شده برای آمادگی هرچه 
بیشتر ارائه خدمات درمانی به بیماران مراجعه کننده به 
بیمارستان های استان، اعلام کرد: ظرفیت های موجود 
تشخیصی-درمانی تمام بیمارستان های تحت پوشش، 
بررســی شــده و در صورت نیاز نیز مسیرهای خدمت 
و مســیر ارجاع و مراجعه بیماران سرپایی-بستری )به 

تفکیک بزرگسال و اطفال( بازبینی می شود.

امام جمعه بجنــورد گفت: فتنه ۸۸ بیش 
از ۶ مــاه به طول انجامید اما مردم، نقطه 

پایان این فتنه بودند.
حجت الاســلام رضا نــوری، امام جمعه 
بجنورد و نماینده ولی فقیه در خراســان 
شــمالی، ۹ دی مــاه در آییــن عبادی و 
سیاســی نماز جمعه که در مصلی بجنورد 
برگزار شــد، با اشــاره به اینکه دشمنان 
انقلاب برای شروع فتنه ۸۸، دروغ بزرگی 
به نام تقلــب را ایجاد کردند، اظهار کرد: 
اختــلاف رأی بیــن نفــر اول و دوم در 
انتخابات ریاســت جمهــوری حدود ۱۲ 
میلیون بود اما دشــمنان دروغ بزرگی به 
نام تقلب را ایجاد کردند تا آرامش کشور 

را بر هم زنند.
وی با بیان اینکه انتخابات کشور را بیش 
از نیم میلیون نفر اجرا و نظارت می کنند، 
تصریــح کرد: این نیــم میلیون نفر همه 
دولتی نیســتند و بخش زیــادی از این 
جمعیت از بین مردم هســتند که در پای 

صندوق های رأی حضور دارند. 
نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی با 

تأکید براینکه فتنه ۸۸ پیامدهای بســیار 
بدی در کشور داشت، افزود: دشمن پس 
از فتنه ۸۸ امیدوار شــد کــه می تواند به 
داخل کشور نفوذ کند و خسارت های مالی 
و معنوی بسیاری را نیز به نظام وارد کرد.

امام جمعه بجنــورد با بیان اینکه در فتنه 
۸۸ حرمت مقام معظم رهبری، مقدسات 

نظام، امام حســین)ع( و... شکســته شد، 
افزود: اما در آن مدت مقام معظم رهبری 
ماننــد همیشــه صبوری کردنــد و تمام 
برای شفاف سازی لازم  که  مســیرهایی 
بود را طی کردنــد تا اینکه بخش زیادی 
از معترضین مســیر خود را اغتشاشگران 

جدا کردند. 

وی با تأکید براینکه پس از سخنان مقام 
معظم رهبری مردم خود جوش در صحنه 
حضــور پیدا کردند و نقطه پایانی شــدند 
بــرای فتنه ۸۸، ادامــه داد: در فتنه های 
مختلفی که دشمن در کشور ایجاد می کند 
وظیفه ما بصیرت افزایی و شــناخت امام 
جامعه اســت تا به دام دروغ های دشمنان 

نیفتیم و از مسیر حق خارج نشویم.
حجت الاســلام نوری با تأکیــد بر اینکه 
در اغتشاشــات اخیر نیز افراد بسیاری در 
دام دروغ های دشــمنان افتادند که همه 
این مســائل به علت عدم شناخت دقیق 
از جوانانی  دشمنان است، گفت: بسیاری 
که در دام دروغ ها افتادند، هیجانی شــده 
بودند و فریب خورده بودند که پس از آگاه 
شــدن از اهداف دشــمنان از اشتباه خود 

دست کشیدند.
نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی در 
پایان تأکید کرد: شــروع فتنه ها، هواهای 
نفســانی، دنیا طلبی و... اســت که باید 
از نفس خود برای مقابلــه با این فتنه ها 

مراقبت کنیم.
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 استاندار خراسان شمالی گفت: انسجام و 
وحدت، رمز پیشــرفت استان است و این 
مهم با حضور اهل شیعه و سنت در کنار 

یکدیگر محقق می شود.
محمدرضا حســین نژاد، در دیــدار ائمه 
جمعه اهل ســنت اســتان با بیان اینکه 
ماهیت وجودی دشــمنان تغییری نکرده 
است، اظهار کرد: دشمنان فقط به دنبال 
ایجاد ناآرامی در ســطح کشور هستند اما 
مردم ما با بصیــرت افزایی و پایبندی به 
اعتقادات دینی، راه خود را تغییر نخواهند 

داد.
وی تصریح کرد: سردار شهید سلیمانی با 
برقراری گفتمان با اقوام مختلف و توجه 
به اقلیت ها موجــب عدم تعرض داعش 
شد که تحقق این مهم در سایه همدلی و 

انسجام رخ داد.
حســین نژاد با بیان اینکه به زودی ایران 
جزو قدرت های برتر آســیا خواهد شد ، 
گفت: دشــمنان به هر اندازه که درصدد 
آسیب رساندن به کشور باشند اما باز هم 
مردم ایران اقتدار خود را نشان می دهند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان شمالی نیز در این نشست با بیان 
اینکه علما و روحانیون نقش محوری در 
هدایت جامعه دارند، گفت: انسجام جامعه، 
افزایی،  نیازهای جامعه، بصیرت  پیگیری 
افزایش وحدت جامعه و تربیت طلاب از 
دیگر نقش های مهــم روحانیون و ائمه 

جماعت است.
حســن ناهیــدی روحانیــون را در حل 
مطالبات مردم و پاســخگویی به مسائل 

دینی، پیشرو دانست.
گفتنی اســت رفع محرومیــت، توجه به 
زیرســاخت ها و توســعه راه، تامین آب 
شرب، اســتقرار پزشک خانواده در برخی 
روستاها، اجرای طرح هادی، کمبود اقلام 

دارویی و... از مطالبات مهم مطرح شــده 
در این نشســت بود که استاندار خراسان 
شــمالی پس از استماع، دستور پیگیری و 
حل این مشــکلات را با استمرار جلسات 

متعدد صادر کرد.

وزیر اســبق اطلاعات و مشاور عالی نماینده ولی فقیه در 
ســپاه گفت: نقشه های دشمنان انقلاب تا کنون شکست 
خورده و اکنون مســیر شناخت نقاط ضعف، نفوذ و ایجاد 
اشــتباه محاســباتی در بین مردم، نخبگان و مسئولین را 

دنبال می کنند.
حجت الاســلام والمســلمین حیدر مصلحــی در آیین 
گرامیداشت حماسه ۹ دی که جمعه در مصلی امام خمینی 
)ره( بجنورد برگزار شد، اظهار کرد: ۹ دی حماسه بزرگی 
در مقابله با اســتکبار بود که برنامه طراحی براندازی نظام 

را چیده بودند.
وی افزود: ملت ایران تا مدتی فتنه ۸۸ را تحمل کرد و از 
خود ســعه صدر نشان داد تا اینکه به مدد الهی و با اشاره 
رهبری، حماســه ای در ۹ دی بــه وجود آمد که بزرگی و 

عظمت اسلام و نظام نمایان شد.
وی با اشــاره به عمر انقلاب های مختلف در دنیا اظهار 
کرد: در کشــورهای مختلف انقلاب های متعددی اتفاق 
افتــاده اما وقتی آن ها را مطالعه مــی کنیم می بینیم که 
در ســال های اول خود جمع شدند. این در حالی است که 
انقلاب اســلامی بیش از ۴۰ سال اســت که رو به جلو 

حرکت می کند و با استکبار نیز مقابله می کند.
مشاور عالی نماینده ولی فقیه در سپاه تاکید کرد: انقلاب 
اسلامی توانسته است استکبار و مجموعه های وابسته به 
آن را به زمین گیر کند؛ انقلابی که محور آن ولایت فقیه 
است و مدیریت آن توسط ایشان انجام می شود؛ بنابراین 

دشــمن به دنبال این است که محور اصلی این انقلاب و 
ولایت فقیه را از ملت ایران بگیرد.

مصلحی گفت: انقلاب اسلامی از همان ابتدا با توطئه های 
مختلفی روبرو بود یکی از آن ها شــهدای ترور است که 
ســبب شده اســت تا کنون ۱7 هزار شهید ترور از رئیس 
جمهور و نخست وزیر گرفته تا نماینده مجلس و دیگران 

داشته باشیم.
وی ادامه داد: دشــمنان انقلاب حتــی به افراد عادی نیز 
رحم نمی کردنــد. زمانی کــه در وزارت اطلاعات بودم 
پرونده یکی از شهدای ترور را که فردی عادی بود بررسی 

کردم. آن فرد یک واکس زن ســاده بود که سر کوچه ای 
فعالیت داشت و از طریق آن، معاش خانواده اش را تامین 
می کرد. زمانی که عامل ترور این فرد دســتگیر شده بود، 
گفته بودند که این فرد چون محاســن داشت تصمیم به 

ترور او گرفتیم.
وی همچنین افزود: اســتکبار جهانی ۸ ســال در مقابل 
جمهوری اســلامی جنگ تحمیلی را ادامــه داد. مقابل 
ایران فقط صدام نبود بلکه آمریکا و اروپا با تمام توانشان 
به میــدان آمده بودند و هر کجا که صــدام کم می آورد 
خودشان مستقیماً وارد می شدند؛ به همین دلیل هواپیمای 

مسافربری ما را ساقط کردند.
وزیر اسبق اطلاعات بیان کرد: این اقدامات دشمنان سبب 
شد تا ۱7 هزار شهید ترور و ۲۰۰ هزار شهید دوران دفاع 
مقدس را داشــته باشــیم؛ اما با این وجــود نهایتاً این ما 
بودیم که ایستادگی کردیم و این دشمنان نظام بودند که 

نتوانستند به نتیجه مورد نظرشان برسند.
وی ادامه داد: دشــمنان نظام ســپس به جنگ فرهنگی 
روی آوردند و برای آن نیز هزینه های بســیار ســنگینی 
کردند. البته ما نیز در ایــن تهاجم فرهنگی هزینه دادیم 
اما متفاوت از هزینه های قبلی و شــهادت ها بود. دشمن 
در تهاجم فرهنگی به دنبال این اســت که نظام خانواده 
و جامعــه ایرانی را از هم بپاشــاند. بــرای این کار نیز ۳ 
دســتگاه اطلاعاتی CIA، MI۶ و موساد جلسات مشترک 

برای مقابله با انقلاب اسلامی می گذارند.

استاندار:

انسجام و وحدت، رمز پیشرفت خراسان شمالی است

وزیر اسبق اطلاعات:

دشمن به دنبال ایجاد اشتباه محاسباتی در بین مردم و مسئولین است



اگر با دنیا دعوا کنیم مشکلات 
اقتصادی حل نمی شود

عضو کمیسیون بهداشــت مجلس بیان کرد: اگر با 
دنیا دعوا کنیم، طبیعی است که مشکلات اقتصادی 
و اجتماعی ما هم حل نمی شــود. امروز اصلًا اقتصاد 
فقط مال یک کشور نیست، همه دنیا بهم ربط دارند.

مسعود پزشکیان، عضو کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس شورای اسلامی در مورد ساماندهی بازار ارز 
در گفتگو با اقتصادآنلاین گفت: دولت سیزدهم برای 
درست شدن وضعیت بازار دلار و سکه باید نگاه خود 

را درست کند.
وی در ادامه توضیح داد: در داخل کشور باید مشارکت 
عمومی و نگاه علمی و کارشناسی را مورد توجه قرار 
دهد و در خارج از کشــور راه آشتی با جهانی که در 
حال دعوا هســتیم را مورد نظر قرار دهد. تا این دو 
مورد درست نشود، اتفاقی برای سامان یافتن اقتصاد 

صورت نمی گیرد.
پزشکیان اشــاره کرد: یعنی در داخل فکر نکنیم که 
فقط باید هم نظران و هــم نگاهان خودمان را دور 
از امر شایستگی بر سر کار بگذاریم و بقیه نیروهای 
توانمند را حــذف کنیم. در این صورت امکان اینکه 
بتوانیم رشد و توسعه ایجاد کنیم، تقریباً از نظر علمی 

خیلی سخت بوده و شدنی نیست.
در مــورد رابطه با دنیا نیز ایــن نماینده گفت: اگر با 
دنیا دعوا کنیم، طبیعی است که مشکلات اقتصادی 
و اجتماعی ما هم حل نمی شــود. امروز اصلًا اقتصاد 
فقط مال یک کشــور نیســت، همه دنیا به هم ربط 
دارند. مــا می گوییم این را قبول نداریم و این باعث 

می شود که از بازی اقتصاد جهانی حذف شویم. 
مســعود پزشکیان در خصوص شــرایط بودجه سال 
آینده مطرح کرد: اطلاعی در خصوص بودجه ســال 
آینده ندارم و نمی دانم چه کار می خواهند بکنند. اما 
در خصوص بازار ارز، اینکه مــا ارز را بگذاریم بازار 
تعیین بکند، کار درســتی اســت. اگر ارز را به جایی 
بدهیم، رانت درست می شــود و خیلی از رانت ها از 
ارزهای ترجیحی بوجود آمــد. اما اینکه چگونه آزاد 
بگذاریــم و همزمان بتوانیم شــرایط بــازار دارو را 
پشــتیبانی بکنیم، مدیریت می خواهــد که به مردم 

فشار نیاید.

پرسشی که اکنون باید آن را مطرح کرد 
و البته پاسخش را به آینده واگذار کنیم 
این اســت که اساسا با توجه به کاهش 
شدید فروش نفت ناشی از تحریم ها و 
ادامه تحریم هــای احتمالی در آینده و 
همچنین احتمال کاهش قیمت جهانی 
نفت و نیز چشــم انداز مبهم برجام، آیا 
دولت توان تامین مالــی واردات تمام 
کالا هــا را با نرخ های دولتی ارز دارد یا 
خیر؟ آیا ذخایر ارزی کشور برای چنین 
اقدام وســیعی متناسب است؟ در حال 
حاضر پاسخ به این سؤال را نمی دانیم، 
اما آینده قطعا پاسخ روشنی را در اختیار 

جامعه قرار خواهد داد.
با افزایش نــرخ دلار در بــازار آزاد و 
رســیدن آن به نقطــه ۴۳ هزار تومان 
دولــت در نهایت راه حــل را در تغییر 
رئیس بانــک مرکزی دیــد و به این 
ترتیب »محمد رضا فرزین« مدیرعامل 
بانک ملی و رئیس شــورای هماهنگی 
صالح آبادی«  »علی  جایگزین  بانک ها 
در بانک مرکزی شــد. فرزین اولین و 
از تصدی  البته مهمترین هدف خــود 
این مقام را کنترل نرخ ارز و نرخ تورم 
دانســت و در اولین اظهار نظر رسمی 
که می توانــد مهمترین اظهارنظر او در 
کل دوران تصدی اش بر بانک مرکزی 
باشــد اعلام کرد: »حتما نــرخ نیما را 
تثبیت  تومــان  قیمــت ۲۸5۰۰  روی 
خواهیم کرد و واردات تمامی کالا های 

اساسی و مواد اولیه و ماشین آلات را با 
این نرخ تأمین خواهیم کرد«.

فرزین همچنین در ادامه گفت »ســایر 
موارد ارزی که حدود ۴۰ مورد اســت 
در بازار مبادله ارزی تأمین خواهد شد. 
تلاش می کنیم این نــرخ به بازار آزاد 
ارزی  نیاز های  علامت بدهد. تمامــی 
را در نیمــا و بــازار مبادله ارزی تأمین 
خواهیم کرد و بازار آزاد ارز را مســتمرا 
کوچک خواهیم کرد و نرخ آن را به نرخ 
بازار مبادله ارزی نزدیک خواهیم کرد«. 
اما پاســخ به این سؤال که کدام جمله 
درست تر اســت یعنی اینکه طبق گفته 
فرزیــن بگوییم »نرخ بــازار را به نرخ 

دلار بــازار مبادله ارزی نزدیک کنیم« 
یا طبــق واقعیت های موجــود اقتصاد 
بگوییم »نرخ دلار بازار مبادله ارزی را 
به نرخ آزاد نزدیک کنیم«، بماند برای 
بعــد. در اینجا احتمــالا منظور رئیس 
بانک مرکزی از »بــازار مبادله ارزی« 
همان نرخ بازار متشکل است که اکنون 
در سطح حول و حوش ۳7 هزار تومان 

نوسان می کند.
به این ترتیــب با این اظهارنظر تمامی 
مصارف ارزی کشور توسط دولت تأمین 
خواهد شــد و بازار آزاد هیچ نقشی در 
اقصاد دولتی کشــور و در سیاست های 
رئیس جدید نخواهد داشــت و باز هم 

قرار اســت ایــن نرخ شــوم در همان 
بیرون و خارج از سیاست گذاری دولتی 
با فاصله باقی بماند و به راه خود ادامه 

دهد.
گپ 5۰ درصدی نــرخ دلار نیمایی و 

دلار آزاد
نرخ دلار آزاد اکنون تقریبا در ســطح 
۴۳ هزار تومان اســت و نــرخ نیمایی 
طبــق گفته رئیس جدید بانک مرکزی 
این بدین  اکنون ۲۸5۰۰ تومان است. 
معنیســت که فاصله بین نرخ نیمایی و 
آزاد اکنون 5۰ درصد اســت. همچنین 
قرار اســت ســایر مصــارف ارزی به 
غیر از کالا های اساســی، مــواد اولیه 
و ماشــین آلات از طریــق نــرخ بازار 
متشــکل تأمین شــود که اختلافی ۶ 
هــزار تومانی با نرخ بــازار آزاد دارد. با 
ایــن تصمیم بانک مرکــزی می توان 
گفت که اقتصاد دستوری بیش از پیش 
در آینده تقویت و رانت های بســیاری 
از قِبَل گپ بیــن دلار نیمایی و آزاد یا 
توافقی توزیع خواهد شد.هدف از حذف 
ارز ترجیحی ۴۲۰۰ تومانی این بود که 
دولت بیش از پیش به سمت آزادسازی 
قیمت ها حرکت کند و از قیمت گذاری 
دســتوری عبور کند، سیاستی که البته 
با افزایش افسارگسیخته نرخ ارز تقریبا 
با شکست مواجه شــده بود و تصمیم 
جدید رئیس جدیــد بانک مرکزی نیز 
پذیرش این شکست در تمامی ابعاد آن 
است. در واقع در تصمیم جدید »محمد 
رضا فرزین« هیچ تغییر ســاختاری در 
وضعیت ارزی کشــور اتفــاق نخواهد 
افتــاد بلکه تمامی نرخ هــای قبلی ارز 
یعنی توافقی، نیما، متشکل، آزاد، سبزه، 
افشــار، فردایی و ... همــه بدون تغییر 

باقی خواهند ماند.
تجربه نشــان داده کــه تلاش تمامی 
دولت هــا برای جلوگیــری از افزایش 
نرخ بازار آزاد دلار بی نتیجه بوده و اگر 
سیاســتی نیز توانســته از افزایش نرخ 
بازار جلوگیری کنــد تنها کوتاه مدت و 
ناپایدار بوده، اما در عوض در نتیجه ی 
شــوک های اقتصــادی، دولت ها تورم 
سنگین و کمرشکنی را به مردم تحمیل 
کرده انــد. قطعا همین اتفــاق در آینده 
دوباره خواهد افتاد و دولت ناچار خواهد 
شــد ارز ۲۸5۰۰ تومانی را آزاد کند و 

بشود آنچه نباید بشود.

پیام های سیاست جدید بانک مرکزی با تعیین دلار نیمایی در نقطه ۲۸۵۰۰ تومان؛

شکست پرهزینه جراحی اقتصادی
خبر

اخبار
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۴۰۱/۴۶۰۱ – ۱۴۰۱/۹/۶ پرونده کلاســه۱۴۰۱/۴۳۳ موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
غلامحسین براتی  فرزند حسینقلی  بشماره شناسنامه 5۲۴۰۰۶۳7۱۰ در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۶۴.۹۴ متر مربع از 
پلاک شــماره 7۳۲ فرعی از ۱55 اصلی  کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل 
مالکیت ثبتی بازرگان باغچقی   محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۱۰/۱۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۲5

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2بجنورد شناسه آگهی:۱۴۳۰5۰5 

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۱۰۰۹۳۸ ش/ دوم اجرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم له محسن کرمانی و 
محکوم علیه حسن کرمانی و حسین کرمانی با موضوع فروش ماترک، با عنایت توقیف مال و انجام کارشناسی ملک 

به مشخصات ذیل الذکر :
مشخصات املاک توقیفی :

مورد اول: ملک مورد نظر واقع در شــهر بجنورد خیابان باقرخان باقرخان ۲۲ کوچه باقرخان ،۲۲/۱ فرعي سوم سمت 
چپ قطعه شمالی، کوچه ۱۰ متري )داراي ۱ متر کسري عقب نشیني ( داراي کاربري مسکوني، با پلاک ثبتي ۲۹7۰ 
فرعي مجزي شــده از ۱۴۲ فرعي از ۱۶۹ اصلي، بخش دو بجنورد با دهنه ۱۴، ۹۰متر به مســاحت ۳5 ۴۲۴ متر مربع 

می باشد.
برابر بازدید بعمل آمده ملک داراي بناي مخروبه و در حال حاضر بصورت زمین خالصه مي باشد.

ششدانگ پلاک ثبتي بنام مرحوم عباس کرمانی میباشد که برابر گواهي حصر وراثت شعبه ۱۲۱ شوراي حل اختلاف 
شــهري بجنورد در مورخه ۲۸، ۰7، ۱۴۰۰ وراث مرحوم آقایان حســین حسن و محسن )همگي( کرماني بوده که به 
نســبت مســاوي هر کدام مالک قهري یک سوم )دو دانگ( پلاک مي باشند. با عنایت به یافته های کارشناسي صدر 
الذکر و برابر بررســي هاي بعمل آمده تحقیقات محلي، بافت منطقه ،مساحت قطعه و عرض معبر و لحاظ کردن کلیه 
شــرایط عادلانه حاکم بر نرخ گذاري با فرض فاقد دیون بــودن ملک ،ارزش هر متر مربع عرصه برابر ۲۴.۰۰۰.۰۰۰ 

ریال) نتیجتاً ارزش کل بلاک به مساحت ۳5، ۴۲۴ متر مربع برابر 
۴۰۰.۰۰۰، ۱۸۴، ۱۰ ریال( برآورد و اعلام میشود.

مورد دوم ملک مورد نظر واقع در شهر بجنورد خیابان ۳۲ متري شمال شهر ،خیابان ،قدس، کوچه قدس ۴ ،بن بست 

فرعي ۴/۲ ، پلاک ۶۲، کوچه بن بســت ۲ متري داراي کاربري مسکوني، با پلاک ثبتي ۳۰7۱ فرعي، مجزي شده از 
۱5۳ از ۱۶۹ اصلي بخش دو ،بجنورد، به مساحت ۹۰،7۳متر مربع مي باشد.

– برابــر بازدید بعمل آمده ملک داراي حدود 5۰ متر مربع بناي کلنگي قدیمي در همکف با امتیازات آب و برق و گاز 
و فاقد راه دسترسي ماشین رو مي باشد.

ششــدانگ پلاک ثبتي بنام مرحومه بي بي سلطان حسن پور امیری گلیان میباشد که برابر گواهي حصر وراثت شعبه 
۱۲۰ شــوراي حل اختلاف شــهري بجنورد در مورخه ۱۳۹7/۰۳/۲۲ وراث مرحومه آقایان حســین حسن و محسن 
)همگي( کرماني بوده که به نســبت مساوي هر کدام مالک قهري یک ســوم) دو دانگ ( پلاک مي.باشند با عنایت 
به یافته هاي کارشناســي صدر الذکر و برابر بررســي هاي بعمل آمده تحقیقات محلي، بافت منطقه، مساحت قطعه و 
عرض معبر و لحاظ کردن کلیه شرایط عادلانه حاکم بر نرخ گذاری با فرض فاقد دیون بودن ملک، ارزش کل پلاک 
۰۰۰،۰۰۰،۱۰۰،۴ ریال معادل چهارصد و ده میلیون تومان توســط کارشناس دادگستری ارزیابی گردیده است و اینکه 
پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز شــنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ ساعت ۱۰.۳۰ تا ۱۱:۰۰ از طریق مزایده 
حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده 
میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده 
بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده 
درصد مبلغ پیشــنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ) که باید قبل از جلســه به حساب سپرده دادگستری واریز و 
فیش واریزی آن در زمان مزایده تحوی گردد. ( و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم 
پرداخت الباقی) نود درصد (در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید 

می گردد– ضمنا تحویل مال مورد مزایده تابع مقررات مربوطه خواهد بود .
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی مزایده نوبت اول 
در مورد پرونده اجرائی کلاســه فــوق ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم لــه : ام البنین در صوفیاني 
محکوم علیه : محمدطاها پورحســام - فاطمه پورحســام - نساء باغچقي - غلامحسن پورحسام موضوع لازم الاجرا: 
پرداخت مهریه که به موجب درخواســت اجراي حکم به شــماره ۱۴۰۱۲7۹۹۰۰۰۳۶۶7۶5۶ و شماره دادنامه مربوطه 
۱۴۰۱۲7۳۹۰۰۰۰۶۱۶۶۶۲ محکوم علیها محکوم هســتند به پرداخت یکصد و هفتاد عدد ســکه طلا تمام بهار آزادی 
باکســر ۳/۰۲ ســکه تمام بهار آزادی و خسارات دادرســی از محل ماترک مرحوم رضا پورحسام در حق محکوم له و 
پرداخت نیم عشــر دولتی در حق دولت جمهوری اســلامی ایران که با عنایت به انجام کارشناســی املاک توقیفی از 

ماترک مرحوم به مشخصات ذیل الذکر قرار کارشناسي به شماره ۱۴۰۱۲7۴۴۰۰۰۰۴۰۸۰۰5 :
کارشناس منتخب ضمن مطالعه پرونده و در صورت لزوم اخذ توضیح از طرفین دعوي نظریه کتبي و مستدل خویش را 
در مورد راه و ساختمان به این دادگاه تسلیم نماید و نسبت به ارزیابي املاک به نرخ روز اقدام و تشریح دقیق بصورت 
تایپی در خصوص موارد ذیل برابر ماده ۱۳۶ قانون اجراي احکام مدني اظهار نظر فرماید: ۱(نام و نام خانوادگی مالک؟ 
۲( محل وقوع ملک و توصیف اجمالي آن و تعیین اینکه ملک محل ســکونت و یا کســب و پیشه و تجارت یا زراعت 
یا غیره اســت؟ ۳ (تعیین اینکه ملک ثبت شــده است یا خیر؟ ۴( تعیین اینکه ملک در اجاره است یا خیر و اگر در اجاره 
است مدت آن ؟ 5( تصریح به اینکه ملک مشاع است یا مفروز؟ ۶( تعیین حقوقي که افراد نسبت به آن ملک تحت هر 
عنوان دارند و مشخص نمودن قیمت پایه ملک ؟ 7( در صورت توقیف  ،سهم الارث تعیین و سهم الارث هر ورثه ؟

ارزیابي یک واحد مسکوني در شهرک باغچق و یک واحد در محمد علي پهلوان با راهنمایي شاکي.
توضیحات : ۱( عرصه و اعیان ملک مسکوني بصورت قولنامه عادي بر اساس مبایعه نامه مورخه ۱۳۹۱/۰5/۱۸واقع در 
بجنورد، کلاته محمد علي پهلوان انتهای خیابان رجایی ، کوچه آخر، سمت چپ به مساحت )عرصه( ۱۴۰.۰۰ متر مربع 
با حدودات شــمالا بطول 7.۰۰ متر به کوچه ۸.۰۰ متري شــرقا بطول ۲۰.۰۰ متر به زمین حسن باغچقي جنوبا بطول 
7.۰۰ متر به زمین شــیر محمد باغچقي ، غربا بطول ۲۰.۰۰ متر به زمین هاجر باغچي میباشد. همچنین داراي اعیان 
در دو سقف با اسکلت بنایي و سقف طاق ضربي جمعا به مساحت حدود ۲۰۰ متر مربع با قدمت حدود 5 سال ساخت و 

داراي امتیازات آب ، برق و گاز به مالکیت رضا پور حسام به شماره شناسنامه 7 فرزند غلامحسن است.
)۲ عرصه و اعیان ملک مسکوني بصورت قولنامه عادي واقع در بجنورد شهرک روستاي باغچق به مساحت )عرصه ( 
۳۰۰.۰۰ متر مربع با حدودات شــمالا بطول ۱۲.۰۰ متر به کوچه ۱۰.۰۰ متري شرقا بطول ۲5.۰۰ متر به زمین مجاور 

جنوبــا بطول ۱۲.۰۰ متر به زمین مجاور غربا بطول ۲5.۰۰ متر به زمین مجاور .میباشــد. همچنین بر اســاس پروانه 
ساختمانی شــماره ۱۲۰ مورخه ۱۳۸۹/۱۱/۲۴و گواهی پایانکار شــماره ۹۰/۱۰۲/۱/۶۶۲مورخه ۱۳۹۰/۰5/۱۰۸داراي 
اعیان در همکف با اســکلت بتن و ســقف تیرچه بلوک به مســاحت حدود ۸۱.۰۰ متر مربع با قدمت حدود۱۰ ســال 
ساخت و داراي امتیازات آب، برق و گاز به مالکیت رضا باغچقی به شماره شناسنامه 7 فرزند غلامحسن .است. نتیجه 
کارشناسي : با عنایت به موارد مطروحه و در نظر گرفتن سایر عوامل موثر من جمله موقعیت ،مساحت عرصه و اعیان  
،  کاربري ملک) مســکوني(، دهانه ملک، نورگیري دسترسي ، عرض معبر مصالح و لوازم بکار رفته در بنا، قدمت بنا ، 

امتیازات عرف محل و .....
بدینوســیله : ۱( قیمت پایــه عرصه و اعیان ملک واقع در محمد علي پهلوان بــدون در نظر گرفتن دیون احتمالي به 
اشــخاص حقیقي و حقوقي جمعا به مبلغ ۴/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) بحروف : چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال معادل 
چهارصد و پنجاه میلیون تومان( برآورد میگردد ضمنا طی اعلام نظر تکمیلی کارشــناس در مورد ملک واقع در محمد 
علی پهلوان به شرح ذیل اعلام میگردد قیمت پایه ششدانگ عرصه و اعیان ملک واقع در محمد علي پهلوان بصورت 
قولنامه اي به مساحت حدود ۱۴۰ متر مربع و دارای اعیان در دو سقف با اسکلت بنایي و سقف طاق ضربي به مساحت  
حدود ۲۰۰متر مربع ، مبلغ نهصد میلیون تومان و ارزش ســه دانگ آن) یک طبقه و پنجاه درصد حق العرصه آن(  به 

مبلغ چهارصد و پنجاه میلیون تومان برآورد و جهت صدور دستورات لازم بحضور تقدیم میگردد
)۲ قیمت پایه عرصه و اعیان ملک واقع در شــهرک باغچق بدون در نظر گرفتن دیون احتمالي به اشــخاص حقیقي و 
حقوقي جمعا به مبلغ ۳/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )بحروف : سه میلیارد و پانصد میلیون ریال معادل سیصد و پنجاه میلیون 
تومان( برآورد میگردد و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده املاک مذکور در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ 
ساعت ۱۱الی ۳۰/۱۱ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابر 
این متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع 
مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف 
یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم برداخت الباقی )نود درصد ( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کســر 

هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد
دادورز اجراي احکام اجراي احکام شعبه ۳ دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بجنورد - علي عزیز آبادي 

میز خبر
واکنش سازمان بین المللی هواپیمایی به بازگرداندن پرواز 

خانواده علی دایی چه بود؟
ســازمان بین المللی هواپیمایی کشوری »ایکائو« به برخی 
درخواســت ها برای ورود این سازمان به رخداد بازگرداندن 
هواپیمای حامل همســر و دختر علی دایی واکنش نشان 
داد. ســازمان بین المللــی هواپیمایی کشــوری »ایکائو« 
از برخی درخواســت ها برای ورود این ســازمان به رخداد 
بازگرداندن هواپیمای حامل همسر و دختر علی دایی خبر 
داد. به گــزارش چند ثانیه، »ایکائو« اعــلام کرده، هنوز 
شکایتی بابت این موضوع از کشوری دریافت نکرده است. 
هرگونه نقض کنوانسیون شــیکاگو تنها در صورت مطرح 
شدن از ســوی دولت )های( آســیب دیده می تواند مورد 

بررسی بین المللی ایکائو قرار گیرد.
نتیجه گیری عبدی از »کُندی در جلوگیری از خروج 

خاوری« با »سرعت عمل در جلوگیری از خروج همسر 
علی دایی«

عباس عبدی نوشــت:  اگر این سرعت عمل، در برابر فساد 
هم وجود داشــت، هیچگاه شاهد فســادی جدی نبودیم. 
عباس عبدی، فعال سیاســی اصلاح طلب نوشت: کُندی و 
بی تحرکــی در جلوگیری از خروج خــاوری و امثال او، در 
برابر ســرعت عمل فوق تصور در جلوگیری از خروج همسر 
علی دایی، ناشــی از تفاوت اولویت های ساختار است.  اگر 
این سرعت عمل، در برابر فساد هم وجود داشت، هیچگاه 

شاهد فسادی جدی نبودیم.
انتقاد تند نماینده زاهدان: دولتمردان به استان سیستان و 

بلوچستان مثل فرزند ناخوانده نگاه میکنند
نماینده زاهدان در جلســه معارفه استاندار جدید سیستان 
و بلوچســتان گفت: این دولت فقط خوب حرف می زند و 
خوب شعار می دهد، اما در عمل نمره قبولی نگرفته است. 
به آقای رئیسی گفتم به قول هایی که به مردم دادید عمل 
کنید. مردم ما باید ۴ ســاعت در صف بنزین، ۳ ساعت در 
صف کپسول گاز و ۲ ســاعت در صف نان بایستند. وزیر 
نیرو نه مشــکل آب ما را حل کرد نه مشــکل برق ما را، 
وزیر نفت هیچ مشکل ما را حل نکرد. دولتمردان به استان 

سیستان و بلوچستان مثل فرزند ناخوانده نگاه میکنند.
نماینده مجلس: هیچ طرح جدیدی درباره عفاف و حجاب 

در دستور کار نیست
ســخنگوی کمیســیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی 
تاکید کرد: هیچ طرح جدیــدی درباره عفاف و حجاب در 
دســتور کار کمیســیون فرهنگی قرار ندارد. احمد راستینه 
در پاســخ به این پرسش که آیا طرح جدیدی درباره عفاف 
و حجاب در مجلس مطرح شــده است؟ گفت: فقط بحث 
گــزارش اعمال مــاده ۴5 آئین نامه داخلــی مجلس در 

خصوص عملکرد دســتگاه ها در موضوع عفاف و حجاب 
را داریم که به محض اینکه گزارش نهایی شــد، به صحن 
ارائه می شــود و فعــلًا هیچ طرح جدیدی در دســتور کار 
نیســت. چندی پیش اظهاراتی از ســوی حســین جلالی 
نماینده مردم رفسنجان و عضو کمیسیون فرهنگی مجلس 
شــورای اسلامی درباره تغییر در روش دعوت به حجاب و 
ادعای مسدودســازی حساب بانکی افراد بی حجاب مطرح 
شــد و این اظهارات از سوی برخی اینگونه تعبیر شده بود 
که کمیسیون فرهنگی مجلس طرح جدیدی را در موضوع 

عفاف و حجاب در دست بررسی دارد.
ادعای رسایی درباره »مصوبه شورای عالی امنیت ملی« 

پیرامون علی دایی
دانشجو نوشت: مدیر مسئول هفته نامه ۹ دی گفت: مصوبه 
شــورای عالی امنیت ملی شده که با این ها برخورد نشود. 
حمید رســایی مدیر مســئول هفته نامه ۹ دی گفت:علی 
دایی که خانواده اش می خواســت برای کریسمس از کشور 
خارج شــوند حدود یک ماه و نیم پیش در قصه ی اردبیل 
دوبار در صفحه اش پســت گذاشــت درباره ی یک دختر 
ســرزمین ما که کشته شده اســت. خانواده ی آن مرحومه 
گفتند آقای دایی شــما اسطوره ی شهر ما هستی، ولی این 
دختر خودکشــی کرده است. اورژانس و مدرسه و آشنایان 
هم شهادت دادند، اما کســی با آقای دایی برخورد نکرده 
اســت. مصوبه شــورای عالی امنیت ملی شده است که با 

این ها برخورد نشود.
قاضی زاده هاشمی: کنترل تورم ۳ الی ۴ سال زمان می برد

معــاون رئیس جمهور بــا تاکید بــر اینکه ســفره مردم 
حساس ترین مســاله برای رئیس جمهور است، گفت: من 
هم معتقدم اصلی تریــن اقدامی که دولت باید انجام دهد، 
کنترل علمی و منطقی تورم اســت که طبیعتا حتی کسانی 
که توانسته اند در این خصوص خوب عمل کنند هم حدودا 

سه الی چهار سال طول کشیده است تا موفق شوند.
دلایل گرانی پیاز از زبان یک مقام مسئول

مدیــرکل بازرگانی داخلی وزارت جهاد کشــاورزی درباره 
علت افزایش قیمت پیاز گفت: تغییر فصل و بارندگی هایی 
که در جنوب کشــور روی داد، وقفــه ای کوتاه در حمل و 
نقل ایجاد کرد و موجب افزایش هزینه تولید شــده است. 
صادرات هم یکی دیگــر از دلایل افزایش قیمت پیاز بود 
کــه این موضوع مدیریت شــده و اکنون وضعیت مطلوب 
اســت. حسنی مقدم با اشاره به اصلاح قیمت پایه صادراتی 
از ۱۳ سنت به ۴۰ ســنت افزود: با استان های تولیدکننده؛ 
هرمــزگان و جنوب کرمــان هماهنگی های لازم صورت 
گرفته که بیشــترین میزان پیاز در بازارهای داخلی توزیع 
شــود. وی با بیان اینکه رونــد تولید در این فصل افزایش 

دارد، ادامه داد: پیش بینی می شــود، میزان تولید به ســه 
میلیون تن برســد. مدیرکل بازرگانی داخلی وزارت جهاد 
کشــاورزی با اشاره به عرضه پیاز با قیمت ۱5 هزار و ۹۰۰ 
تومــان گفت: هم اکنون روزانه ۹۰ تــا ۱۰۰ تن بار پیاز در 
میادیــن میوه و تره بار توزیع می شــود کــه این میزان به 

فراخور نیاز سازمان میادین افزایش خواهد یافت.
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی: شورا درباره گشت 

ارشاد مصوبه ای ندارد
عاملی، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در برنامه صف 
اول گفت: شــورای عالی انقلاب فرهنگی درباره گشــت 
ارشاد مصوبه ای ندارد. نیروی انتظامی وظیفه تامین امنیت 
کشــور را بر عهده دارد. اگر جایی ملاحظه کند امری ضد 
امنیت کشــور اتفاق می افتد و سلامت اجتماعی را تهدید 
می کند می تواند نیــروی پلیس را اعزام کند. این نیروی 

پلیس را شما اسمش را بگذارید گشت امنیت.
وی در ادامه افزود: پلیــس برای اینکه در ماجراهای اخیر 
نمی خواست برخورد خشن داشته باشد، مورد خشونت واقع 

شد. نیروی انتظامی حکم پدر خانواده را دارد.
روحانی: / دولت جدید اگر می خواست، می توانست از 

اجرایی شدن برجام به خوبی استفاده کند
اگر کســی معاند اســت به تدریج تبدیل به مخالف شود و 
مخالف را تبدیل به موافق کنیم. الان چه می شود؟ موافق 
را کم کم می کنیم مخالف و مخالف می شــود معاند. نسل 
جوان و نوجوان فرزندان این مرز و بوم هستند. بیش از ۴۰ 
سال این فرزندان در اختیار ما بودند، اگر مدارس و دانشگاه 
و صداوســیما و مراکز فرهنگی متعدد اشکالی داشته، باید 

آن را حل کنیم.
حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی، ر در دیدار با 
جمعی از استانداران دولت های یازدهم و دوازدهم از آن ها 
خواست تا پیشــنهادات و تجارب خود را درباره طرح های 
عمرانی نیمه تمام اســتانی و ملی در اختیار مسئولان قرار 

دهند. 
وی افزود: من طی این مــدت تلفنی یا به صورت مکاتبه 
با مقام معظم رهبری و دیگر مســئولان کشــور، مواردی 
را منتقل کرده ام و پیشــنهاداتی داده ام. ما کشــور و نظام 
را از خودمان می دانیــم و وظیفه ملی و وجدانی ما کمک 
به توســعه و ارتقای ایران و حل مشــکلات مردم است، 
ولو اینکه حرف های ما اثربخشــی مطلوب نداشــته باشد 
اما تجارب و راهکارهایی که اســتانداران درباره طرح های 
نیمه کاره و حل مشــکلات استان حوزه خدمت خود دارند، 

می تواند در اختیار مسئولان قرار داده شود.
رئیس جمهور ســابق کشــورمان تصریح کــرد: در دولت 
دوازدهم برجام را در مقابل حملات فراوان نگه داشــتیم، 

لازم بود فریز شــود تا زنــده بماند. دولت ســیزدهم اگر 
می خواست، می توانســت از اجرایی شدن برجام به خوبی 
اســتفاده کند. اگر بخواهند در مسائل اقتصادی تحول رخ 
دهد یک شــرط آن احیای برجام است. تا تحریم برداشته 
نشــود و رابطه با دنیا بهبود نیابد، ســختی های اقتصادی 
برطرف نمی شود. برخی فکر می کنند با تعامل، نفوذ خارجی 

ایجاد می شود، اما این انزواست که نفوذ ایجاد می کند.
دکتر روحانی در ادامه اظهار داشــت: وحدت ملی است که 
تمامیت ســرزمینی ایران را حفظ می کند. باید همه اقوام و 
مذاهب وحدت داشــته باشــند تا بتوانیم از وجب به وجب 
خاک کشور دفاع کنیم. باید ببینیم امروز این وحدت حفظ 
شــده یا شکاف در جامعه آمده است؟ ما باید به همه مردم 
ایــران احترام بگذاریم و همه را جذب کنیم. تلاش ما این 
بود که اگر کسی معاند اســت به تدریج تبدیل به مخالف 
شود و مخالف را تبدیل به موافق کنیم. الان چه می شود؟ 
موافق را کم کم می کنیم مخالف و مخالف می شــود معاند. 
نسل جوان و نوجوان فرزندان این مرز و بوم هستند. بیش 
از ۴۰ ســال این فرزندان در اختیار مــا بودند، اگر مدارس 
و دانشگاه و صداوســیما و مراکز فرهنگی متعدد اشکالی 

داشته، باید آن را حل کنیم.
دکتــر روحانی با بیــان اینکه حل مشــکلات اجتماعی و 
سیاســی در گرو بازگشــت جاذبه بــه صندوق های رای 
اســت، گفت: اگر مردم پای صندوق آرا آمدند جمهوریت 
ایجاد می شــود. آیا اگر نیمی از مردم پای صندوق نیامدند 
جمهوریت ایجاد می شود؟ افتخار ما این بود که در انتخابات 
یازدهم و دوازدهم ریاســت جمهوری، 7۳ درصد مردم رای 
دادند و تعداد آرای باطله بســیار کم بود. میزان مشارکت 
مردم و تعداد آرای باطله دو مساله اصلی در انتخابات است.

رئیــس دولت  یازدهم و دوازدهم اظهار داشــت: اگر مردم 
را از صنــدوق مایوس کردید یعنی به خیابان می رانید. اگر 
می خواهیم مردم را به کف خیابان نرانیم، راه آن اینســت 
که جاذبه صندوق رای را از بین نبریم. بعضی فکر می کنند 
با یکدست شــدن قوا معضلات حل می شود. اگر یکدست 
شــدن به این معناست که یک گروه را حاکم کنیم و بقیه 
را کنار بزنیم، معلوم اســت که مــردم ناراضی و معترض 

می شوند.  
ادعایی درباره بازداشت مدیر مسئول روزنامه های »جامعه 

فردا« و »عطر یاس«
داود باقری، عضو شــورای مرکزی حزب راه ملت و مدیر 
مسئول روزنامه های جامعه فردا و عطریاس، سه روز پیش 
با حکم نیابت قضایی از دادســرای تهران بازداشــت شد. 
برخی عناوین اتهامی اعلامی او تبلیغ علیه نظام و اجتماع 

و تبانی ذکر شده است.


